MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 599/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 02/04/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de  2016, Seção 2, e tendo em vista o

disposto nos artigos 143, 148 e 149 da Lei n.º 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1.º Designar os servidores MARILIA CATARINE SOUSA DE AQUINO, ocupante do cargo

Assistente em Administração, Matrícula SIAPE n.º 2147468; THALLITA ATHENA DE SOUZA
NOGUEIRA, ocupante do cargo Assistente em Administração, Matrícula SIAPE n.º 1792662; e THYAGO
DE MELO TOSIN, ocupante do cargo Analista de Tecnologia da Informação, Matrícula SIAPE n.º

1894145; do quadro de pessoal do IFRR, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de

Processo Administrativo Disciplinar destinado a apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, os fatos de que

trata o Processo n.º 23231.000601.2017-51, bem como os fatos conexos que emergirem no decorrer dos

trabalhos.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 02/04/2019 12:53:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

457

b01edf0b8a

	Documento assinado eletronicamente por: